はあもにいフェスタ２０１４ボランティアスタッフ各位

残暑という残暑が無いまま９月に突入しましたが、みなさまいかがお過ごしでしょうか。

さて、先日のボランティアスタッフ説明会にご参加いただいた皆様、誠にありがとうございます。今後のスケジュールをお知らせいたしますので、日程をご確認ください。

10月9日については、はあもにいフェスタ全体会（講義含）及びはあもにいフェスタ運営委員会を実施しますので、事前準備から興味のある方はぜひご参加ください。説明会でお話しした通り、11月は保険加入手続きと、具体的な仕事内容の説明がございますので、７日または８日のいずれかにご来館ください。

また、先日の説明会を欠席された方は、出来る限り10月9日にご参加いただければ幸いです。その日も不可の場合は、11月７日または８日のいずれかにご来館ください。

●はあもにいフェスタ第3回全体会（フェスタ参加団体全体会）
日時：10月9日（金）　10:00～12:00　場所：2階学習室
※後半の1時間は（11:00～12:00）下記の通り講義を実施します。
講師：熊本県立大学　総合管理学部　准教授　澤田 道夫氏
※澤田道夫氏…行政学や地域づくり、住民と行政との協働が専門
講義内容：団体の継続、組織作りにおける多様性の重要性
※同日　12:00～13:00に、はあもにいフェスタ運営委員会を実施します。

●はあもにいフェスタ第4回全体会
日時：11月7日（金）　14:00～16:00（予定）　場所：2階学習室
※同日　16:00～17:00（予定）　ボランティアスタッフ第2回説明会（保険加入手続等）

●ボランティアスタッフ第2回説明会（保険加入手続等）予備日
日時：11月8日（土）　13:30～14:30（予定）　場所：2階学習室

はあもにいフェスタは市民協働で行うイベントです。41の市民グループの参加がございますので、ぜひ、事前準備からの顔合わせなどの交流をお願いいたします。
お忙しいこととは思いますが、万障お繰り合わせのうえ、ご来館ください。
出欠に関しては別紙に記入後、10月1日までにFAXを送ってください。（事前準備参加可否含む）
はあもにいホームページにもアップしますので、（トップページ左下バナー　はあもにいフェスタ準備室内）、そちらからダウンロード後、メールでの提出でも構いません。
ご連絡、お待ちしております。

=======================
熊本市男女共同参画センターはあもにい
総務管理課　田中　美帆　Tanaka Miho
tel 096 345 2550　fax 096-345-0373
mail soumu@harmony-mimoza.org
=====================

熊本市男女共同参画センターはあもにい　田中宛（FAX：096-345-0373）

●はあもにいフェスタ第3回全体会
日時：10月9日（金）　10:00～

　　　　　　　参加　　　・　　　不参加　　　　（丸で囲んでください）　※12:00～　可

●はあもにいフェスタ第4回全体会及びボランティアスタッフ第2回説明会
日時：11月7日（金）　14:00～

　　　　　　　参加　　　・　　　不参加　　　　（丸で囲んでください）　※16:00～　可

●ボランティアスタッフ第2回説明会予備日
日時：11月8日（土）　13:30～

　　　　　　　参加　　　・　　　不参加　　　　（丸で囲んでください）

＜その他＞
●クイズラリー景品仕分け作業
日時：11月20日（木）　13:30～（終了時間未定・時間応相談）

　　　　　　　参加　　　・　　　不参加　　　　（丸で囲んでください）　希望時間⇒

●前日準備
日時：11月28日（金）　※時間応相談

　　　　　　　参加　　　・　　　不参加　　　　（丸で囲んでください）　希望時間⇒

＜聴講希望講座＞
配布済の聴講可能講座一覧表よりご記入ください。

メッセージ欄

[bookmark: _GoBack]
名前